
1/2 

 
Република Србија 

МИНИСТАРСТВО ПРАВДЕ 

Број: 404-02-97/2017-12/7 

Датум: 29. јануар 2018. године 

 Б е о г р а д  

 

 

  

 

 

 

 

 

И З М Е Н Е 

КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ РАДОВА У ПРЕГОВАРАЧКОМ ПОСТУПКУ  

БЕЗ ОБЈАВЉИВАЊА ПОЗИВА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

 

 

 

- НЕПРЕДВИЂЕНИ РАДОВИ НА ИЗГРАДЊИ  

ЗГРАДЕ ПРЕКРШАЈНОГ СУДА У ПАНЧЕВУ – 

 

 

 

РЕДНИ БРОЈ 1/2018 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2/2 

У вези са чланом 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 

124/12, 14/15 и 68/15), наручилац мења Конкурсну документацију број: 404-02-

97/2017-12/4 од 24. јануара 2018.  године, како следи: 

 

 

1. У Предмеру и предрачуну – обрасцу структуре понуђене цене, у делу А, 

позиције под редним бројевима: „28, 29 и 30“, бришу се. 

 

2. У Предмеру и предрачуну – обрасцу структуре понуђене цене, у делу А, 

опис позиције под редним бројем 62, мења се и гласи:  

 

„Испорука материјала и постављање ограде унутрашњег степеништа, испуна 

стакло 10/10mm. Димензије су дате у графичкој документацији: 328/118cm и 

322/118cm. Обрачун по m'. 

 

3. Позиције под редним бројевима: „31-70“ постају позиције под редним 

бројевима: „28-67“. 

 

4. У поглављу I, у тач. 6. и 7. Конкурсне документације, датум: „30. јануара 

2018. године“ замењује се датумом: „31. јануара 2018. године“. 

 

5. У свему осталом Конкурсна документација остаје неизмењена. 

 

6. Ове измене чине саставни део Конкурсне документације и понуђач је дужан 

да своју понуду поднесе у складу са њима. 

 

7. Пречишћен текст Предмера и предрачуна – обрасца структуре понуђене 

цене може бити преузет са Портала јавних набавки и интернет странице наручиоца.  
 

 

 

објавити: 

- на Порталу јавних набавки 

- на интернет страници наручиоца 


